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§ 1031 Dnr 2019/ASN 0085 003 

Bostäder till nyanlända - riktlinjer för 

genomgångslägenheter 

Arbetsmarknads- och socialnämndens förslag till 

kommunstyrelsen för förslag till kommunfullmäktige 

1. Riktlinjer för uthyrning av tillfälliga genomgångsbostäder till nyanlända antas. 

Arbetsmarknads- och socialnämndens beslut 

1. Mötet ajourneras från kl. 18:52 till 19:02. 

2. Ärendet tas upp som ett extra ärende. 

  

Reservation 

Moderaterna deltar inte i beslutet. 

Särskilt yttrande 

Dick Bengtson (M) lämnar särskilt yttrande för de tjänstgörande moderaternas 

räkning (bilaga). 

 

Beskrivning av ärendet 

Kommunstyrelseförvaltningen har på uppdrag av kommundirektören arbetat 

fram förslag till riktlinjer för uthyrning av genomgångsbostäder till nyanlända. 

Förslaget har remitterats till arbetsmarknads- och socialnämnden för yttrande. 

Förslaget innebär att nyanlända erbjuds tillfälliga bostäder med 

andrahandskontrakt under etableringstiden på två år. Därefter kan 

hyreskontrakt vid behov förlängas under kortare perioder, företrädesvis för 

barnfamiljer, efter särskild prövning enligt socialtjänstlagen. 

   

Förvaltningen ställer sig positiv till kommunstyrelsens förslag. 
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Ordförandeförslag 

Ordförande Ajda Asgari (MP) föreslår att nämnden ajournerar sig i 10 min. 

Ordföranden föreslår att nämnden föreslår att kommunstyrelsen föreslår 

kommunfullmäktige att anta riktlinjerna. 

Yrkande 

Dick Bengtson (M) yrkar om bordläggning av ärendet.  

Beslutsgång 

Ordföranden ställer frågan om nämnden bifaller ajournering och finner att 

nämnden bifaller förslaget. Ordföranden ställer frågan om arbetsmarknads- och 

socialnämnden bifaller Dick Bengtsons yrkande om bordläggning av ärendet 

avseende yttrande om bostäder till nyanlända - riktlinjer för 

genomgångslägenheter och finner att nämnden avslår yrkandet. Ordföranden 

ställer frågan om arbetsmarknads- och socialnämnden bifaller 

ordförandeförslaget avseende riktlinjer för uthyrning av tillfälliga 

genomgångsbostäder till nyanlända och finner att nämnden bifaller förslaget. 

Bilagor 

Tjänsteskrivelse 2019-04-29 Yttrande om bostäder till nyanlända.pdf 

Tjänsteskrivelse 2019-04-17 Bostäder till nyanlända.pdf 
 


